
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

пгт АФИПСКОГО МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
05Л0.2018 г №308

Об утверждении «Паспорта доступности объекта социальной инфраструктуры» и 
«Дорожной карты» по обеспечению доступности объектов и услуг для инвалидов и 

других маломобильных групп населения в МБОУ СОШ № 4

В целях реализации федеральных законов от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О 
социальной защите инвалидов в РФ», во исполнение Федерального закона от 01 декабря 
2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с 
ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в целях обеспечения условий 
доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения

Приказываю:
1. Утвердить «Паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры МБОУ 

СОШ № 4» приложение 1
2. Утвердить «Дорожную карту» по обеспечению доступности объектов и услуг для 

инвалидов и других^
3. Контроль за испд$ 

директора по У

ых групп населения в МБОУ СОШ № 4 
возложить на Белозерцеву С. А., заместителя

С.Н. Семенякина—Директор

С приказом ознакомлен: 
У/Т ЛЖГл


